
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2025 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079) oraz § 24 Uchwały 
Nr XI/73/2024 Rady Gminy Kleszczów z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Kleszczów na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 40.394,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 40.394,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody po zmianach:  230.609.597,60 zł, 

a) dochody bieżące:   219.939.719,12 zł, 

b) dochody majątkowe:  10.669.878,48 zł, 

2) wydatki po zmianach:  276.262.291,45 zł, 

a) wydatki bieżące:   194.852.242,47 zł, 

b) wydatki majątkowe:  81.410.048,98 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawowo, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawowo, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 8988



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 sierpnia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8988



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.38.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 26 545 130,38 26 142,00 26 571 272,38 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 096 262,00 26 142,00 18 122 404,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 196 262,00 26 142,00 222 404,00 

   Gmina Kleszczów 196 262,00 26 142,00 222 404,00 
801   Oświata i wychowanie 732 634,35 11 389,00 744 023,35 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

64 716,35 11 389,00 76 105,35 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

59 789,00 11 389,00 71 178,00 

   Gmina Kleszczów 59 789,00 11 389,00 71 178,00 
852   Pomoc społeczna 568 386,15 1 046,00 569 432,15 

 85295  Pozostała działalność 12 619,15 1 046,00 13 665,15 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 324,00 1 046,00 8 370,00 

   Gmina Kleszczów 7 324,00 1 046,00 8 370,00 
855   Rodzina 2 374 565,89 1 817,00 2 376 382,89 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

7 550,00 594,00 8 144,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 550,00 594,00 8 144,00 

   Gmina Kleszczów 7 550,00 594,00 8 144,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8988



 85595  Pozostała działalność 5 700,00 1 223,00 6 923,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 700,00 1 223,00 6 923,00 

   Gmina Kleszczów 5 700,00 1 223,00 6 923,00 
Razem: 230 569 203,60 40 394,00 230 609 597,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8988



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.38.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 442 287,00 0,00 3 442 287,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 221 287,00 0,00 2 221 287,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 938,00 -5 500,00 149 438,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 154 938,00 -5 500,00 149 438,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 5 500,00 15 500,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 10 000,00 5 500,00 15 500,00 

801   Oświata i wychowanie 64 795 452,86 36 967,80 64 832 420,66 
 80101  Szkoły podstawowe 25 539 361,57 17 348,00 25 556 709,57 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 946 178,00 -3 000,00 943 178,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W 
KLESZCZOWIE 550 326,00 -3 000,00 547 326,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 452 576,00 3 000,00 455 576,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W 
KLESZCZOWIE 231 340,00 3 000,00 234 340,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 275,08 29,72 304,80 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W 
ŁĘKIŃSKU 275,08 29,72 304,80 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 106 029,05 14 281,57 120 310,62 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W 
KLESZCZOWIE 74 439,42 10 714,47 85 153,89 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W 
ŁĘKIŃSKU 31 589,63 3 567,10 35 156,73 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 507,94 2 799,70 23 307,64 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W 
KLESZCZOWIE 14 586,27 2 102,33 16 688,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8988



   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W 
ŁĘKIŃSKU 5 921,67 697,37 6 619,04 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 6 332,15 237,01 6 569,16 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W 
ŁĘKIŃSKU 3 889,32 237,01 4 126,33 

 80104  Przedszkola 16 180 016,60 146 340,25 16 326 356,85 
  4270 Zakup usług remontowych 127 600,00 -13 123,00 114 477,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W 
ŁUSZCZANOWICACH 47 600,00 -13 123,00 34 477,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 568 380,00 134 000,00 702 380,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W 
KLESZCZOWIE 276 000,00 20 000,00 296 000,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W 
ŁUSZCZANOWICACH 148 380,00 114 000,00 262 380,00 

  4430 Różne opłaty i składki 73 700,00 19 000,00 92 700,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 48 300,00 19 000,00 67 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 28 200,00 1 495,00 29 695,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W 
KLESZCZOWIE 10 000,00 1 495,00 11 495,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 679,43 2 076,93 15 756,36 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W 
KLESZCZOWIE 10 450,43 1 626,93 12 077,36 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 1 558,00 200,00 1 758,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W 
ŁUSZCZANOWICACH 1 671,00 250,00 1 921,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16 025,00 2 080,00 18 105,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W 
KLESZCZOWIE 8 500,00 1 000,00 9 500,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 3 646,00 500,00 4 146,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W 
ŁUSZCZANOWICACH 3 879,00 580,00 4 459,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 815,17 811,32 6 626,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8988



   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W 
KLESZCZOWIE 3 704,79 513,57 4 218,36 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 1 025,61 141,18 1 166,79 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W 
ŁUSZCZANOWICACH 1 084,77 156,57 1 241,34 

 80107  Świetlice szkolne 1 911 046,70 570,31 1 911 617,01 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 088,16 482,33 4 570,49 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W 
ŁĘKIŃSKU 3 266,05 482,33 3 748,38 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 762,54 87,98 850,52 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W 
ŁĘKIŃSKU 601,82 87,98 689,80 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 697 005,22 -14 400,00 682 605,22 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 188 798,00 -13 000,00 175 798,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 188 798,00 -13 000,00 175 798,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 600,00 1 630,38 339 230,38 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W 
KLESZCZOWIE 337 600,00 1 630,38 339 230,38 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 976,00 -1 630,38 20 345,62 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W 
KLESZCZOWIE 21 976,00 -1 630,38 20 345,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -1 400,00 58 600,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 60 000,00 -1 400,00 58 600,00 
 80115  Technika 5 223 845,48 2 690,14 5 226 535,62 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 003,01 10,25 5 013,26 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 5 003,01 10,25 5 013,26 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 386,89 32,14 419,03 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 386,89 32,14 419,03 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 750,22 2 037,13 15 787,35 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 13 750,22 2 037,13 15 787,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8988



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 411,36 610,62 4 021,98 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 3 411,36 610,62 4 021,98 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 204 398,00 -11 995,00 192 403,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 200,00 -11 995,00 15 205,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W 
KLESZCZOWIE 11 995,00 -11 995,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 590 339,41 -110 374,90 4 479 964,51 
  4220 Zakup środków żywności 1 129 040,00 -112 377,00 1 016 663,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W 
KLESZCZOWIE 287 000,00 -11 500,00 275 500,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W 
ŁUSZCZANOWICACH 197 400,00 -100 877,00 96 523,00 

  4270 Zakup usług remontowych 69 000,00 1 500,00 70 500,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W 
KLESZCZOWIE 34 500,00 1 500,00 36 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 8 702,00 500,00 9 202,00 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W 
KLESZCZOWIE 1 000,00 500,00 1 500,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 16,78 2,10 18,88 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W 
ŁĘKIŃSKU 16,78 2,10 18,88 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 61 616,35 11 389,00 73 005,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 590,55 590,55 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 590,55 590,55 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 99,98 99,98 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 99,98 99,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14,47 14,47 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 14,47 14,47 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 789,00 10 684,00 70 473,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W 
KLESZCZOWIE 35 227,16 4 084,66 39 311,82 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W 
ŁĘKIŃSKU 24 561,84 6 599,34 31 161,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8988



 80195  Pozostała działalność 2 304 933,53 -4 600,00 2 300 333,53 
  3240 Stypendia dla uczniów 512 655,00 -6 000,00 506 655,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 300 000,00 -6 000,00 294 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -2 800,00 6 200,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 9 000,00 -2 800,00 6 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 850,00 4 200,00 35 050,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 22 000,00 4 200,00 26 200,00 

852   Pomoc społeczna 4 327 665,15 1 046,00 4 328 711,15 
 85295  Pozostała działalność 22 857,15 1 046,00 23 903,15 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 7 324,00 1 046,00 8 370,00 

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 324,00 1 046,00 8 370,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 873 814,40 563,20 1 874 377,60 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 258 774,40 7 703,20 266 477,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 239 320,00 7 140,00 246 460,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W 
KLESZCZOWIE 117 510,00 7 140,00 124 650,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 294,40 563,20 857,60 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W 
ŁĘKIŃSKU 294,40 563,20 857,60 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 270 900,00 -7 140,00 263 760,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 270 000,00 -7 140,00 262 860,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W 
KLESZCZOWIE 135 000,00 -7 140,00 127 860,00 

855   Rodzina 6 268 815,00 1 817,00 6 270 632,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

7 550,00 594,00 8 144,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 550,00 594,00 8 144,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 550,00 594,00 8 144,00 
 85595  Pozostała działalność 5 700,00 1 223,00 6 923,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 5 591,00 1 216,00 6 807,00 

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 591,00 1 216,00 6 807,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 109,00 7,00 116,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8988



   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 109,00 7,00 116,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 239 808,56 0,00 12 239 808,56 

 92195  Pozostała działalność 840 924,56 0,00 840 924,56 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 217,10 3 845,00 221 062,10 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 217 217,10 3 845,00 221 062,10 
  4220 Zakup środków żywności 10 300,00 21 550,00 31 850,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 10 300,00 21 550,00 31 850,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 169 207,46 -29 245,00 139 962,46 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 169 207,46 -29 245,00 139 962,46 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 1 850,00 2 650,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 800,00 1 850,00 2 650,00 

Razem: 276 221 897,45 40 394,00 276 262 291,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8988



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.38.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 59 789,00 11 389,00 71 178,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 59 789,00 11 389,00 71 178,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

59 789,00 11 389,00 71 178,00 

855   Rodzina 1 728 593,00 594,00 1 729 187,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

7 550,00 594,00 8 144,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 550,00 594,00 8 144,00 

Razem: 2 164 153,79 11 983,00 2 176 136,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8988



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.38.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 59 789,00 11 389,00 71 178,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 59 789,00 11 389,00 71 178,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 590,55 590,55 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 99,98 99,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14,47 14,47 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 789,00 10 684,00 70 473,00 

855   Rodzina 1 728 593,00 594,00 1 729 187,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

7 550,00 594,00 8 144,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 550,00 594,00 8 144,00 
Razem: 2 164 153,79 11 983,00 2 176 136,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8988



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.38.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 75 000,00 0,00 75 000,00 
 60095  Pozostała działalność 75 000,00 0,00 75 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wyjazd z posesji graniczących ze ścieżką rowerową m.in. na ulicy Głównej oraz 
Słonecznej w Sołectwie Kleszczów 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Stacja napraw i obsługi rowerów w Sołectwie Łękińsko 25 000,00 0,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Strona internetowa Sołectwa Kleszczów 20 000,00 0,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 35 000,00 
 85195  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Defibrylator (urządzenie AED) w Sołectwie Łękińsko 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Defibrylator (urządzenie AED) w Sołectwie Łuszczanowicach 15 000,00 0,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 706 186,34 0,00 1 706 186,34 
 90095  Pozostała działalność 1 706 186,34 0,00 1 706 186,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 
   Ławki w Sołectwie Antoniówka 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Zakup koszy na śmieci w Sołectwie Żłobnica 2 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8988



  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Odnowienie kapliczki w Sołectwie Łuszczanowice 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 695 186,34 0,00 1 695 186,34 
   Ogrodzenie i zagospodarowanie działki 175/4 w Sołectwie Rogowiec  87 129,29 0,00 87 129,29 
   Ogrodzenie działki 629/2 oraz 630 w Sołectwie Wolica 88 514,30 0,00 88 514,30 
   Doprowadzenie wody pitnej w Sołectwie Łuszczanowice 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Antoniówka 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Czyżów 169 508,55 0,00 169 508,55 
   Budowa wiaty w Sołectwie Kamień 76 000,00 0,00 76 000,00 
   Budowa i wyposażenia wiaty w Sołectwie Kleszczów 290 017,10 0,00 290 017,10 
   Budowa i wyposażenie wiaty rekreacyjnej w Sołectwie Łękinsko 285 000,00 0,00 285 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Łuszczanowice 214 017,10 0,00 214 017,10 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Wolica 190 000,00 0,00 190 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Żłobnica 155 000,00 0,00 155 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 272 524,56 0,00 272 524,56 
 92195  Pozostała działalność 272 524,56 0,00 272 524,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 217,10 5 845,00 173 062,10 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Łuszczanowice 1 500,00 0,00 1 500,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Żłobnica 700,00 0,00 700,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Łękinsko 0,00 1 500,00 1 500,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Kamień 0,00 250,00 250,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Kleszczów 0,00 2 000,00 2 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Antoniówka 0,00 1 000,00 1 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Wolica 0,00 695,00 695,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8988



   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Czyżów 0,00 400,00 400,00 

   Wyposażenie zaplecza Wiejskiego Ośrodka Kultury dla Sołectwa Antoniówka 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Czyżów 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Wyposażenie zaplecza Wiejskiego Ośrodka Kultury dla Sołectwa Łękińsko 30 017,10 0,00 30 017,10 

   Grill gazowy dla Sołectwa Łuszczanowice 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Łuszczanowice 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Doposażenie zaplecza budynku po Żłobku dla Sołectwa Wolica 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Złobnica 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Namioty plenerowe wraz z wyposażeniem dla promocji Sołectwa Żłobnica 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Namioty plenerowe wraz z wyposażeniem dla promocji Sołectwa Łuszczanowice 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 300,00 21 550,00 31 850,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Łuszczanowice 5 300,00 0,00 5 300,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Żłobnica 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Rogowiec 0,00 1 000,00 1 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Łękińsko 0,00 6 350,00 6 350,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Kamień 0,00 1 800,00 1 800,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Kleszczów 0,00 7 000,00 7 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Antoniówka 0,00 2 000,00 2 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Czyżów 0,00 3 400,00 3 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8988



  4300 Zakup usług pozostałych 94 207,46 -29 245,00 64 962,46 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Antoniówka 9 507,46 -3 170,00 6 337,46 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Czyżów 12 000,00 -3 970,00 8 030,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Kamień 4 000,00 -2 220,00 1 780,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Kleszczów 15 000,00 -9 500,00 5 500,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Łękińsko 15 000,00 -8 350,00 6 650,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Łuszczanowice 8 200,00 0,00 8 200,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Rogowiec 7 000,00 -1 170,00 5 830,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Wolica 15 000,00 -865,00 14 135,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Żłobnica 8 500,00 0,00 8 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 1 850,00 2 650,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Żłobnica 800,00 0,00 800,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Rogowiec 0,00 170,00 170,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Łękińsko 0,00 500,00 500,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Kamień 0,00 170,00 170,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Kleszczów 0,00 500,00 500,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Antoniówka 0,00 170,00 170,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Wolica 0,00 170,00 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8988



   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei 
samorządowej w Sołectwie Czyżów 0,00 170,00 170,00 

926   Kultura fizyczna 134 266,38 0,00 134 266,38 
 92695  Pozostała działalność 134 266,38 0,00 134 266,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 379,12 0,00 6 379,12 
   Siłownia napowietrzna w Sołectwie Kamień 6 379,12 0,00 6 379,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Siłownia napowietrzna w Sołectwie Kamień 4 000,00 0,00 4 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 887,26 0,00 123 887,26 
   Altany do placu zabaw w Sołectwie Żłobnica 63 887,26 0,00 63 887,26 
   Budowa i wyposażenie altany w Sołectwie Łuszczanowice 60 000,00 0,00 60 000,00 

   RAZEM WYDATKI 2 242 977,28 0,00 2 242 977,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8988



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.38.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 392,00 0,00 392,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 392,00 0,00 392,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 392,00 0,00 392,00 

 zlecone 1. Nadanie numeru PESEL 385,33 0,00 385,33 
 zlecone 2. Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 6,67 0,00 6,67 

758   Różne rozliczenia 196 262,00 26 142,00 222 404,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 196 262,00 26 142,00 222 404,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 196 262,00 26 142,00 222 404,00 

 własne 1. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 196 262,00 26 142,00 222 404,00 

801   Oświata i wychowanie 1 827,35 0,00 1 827,35 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 1 827,35 0,00 1 827,35 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 827,35 0,00 1 827,35 

 zlecone 1. Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 1 827,35 0,00 1 827,35 
852   Pomoc społeczna 7 324,00 1 046,00 8 370,00 

 85295  Pozostała działalność 7 324,00 1 046,00 8 370,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 7 324,00 1 046,00 8 370,00 

 własne 1. Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 7 324,00 1 046,00 8 370,00 
855   Rodzina 5 700,00 1 223,00 6 923,00 

 85595  Pozostała działalność 5 700,00 1 223,00 6 923,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8988



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 5 700,00 1 223,00 6 923,00 

 własne 1. Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 5 700,00 1 223,00 6 923,00 
Razem 211 505,35 28 411,00 239 916,35 

 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 zlecone  Nadanie nr PESEL 385,33 0,00 385,33 
750   Administracja publiczna 385,33 0,00 385,33 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 385,33 0,00 385,33 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 322,78 0,00 322,78 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 62,55 0,00 62,55 

 zlecone  Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 6,67 0,00 6,67 
750   Administracja publiczna 6,67 0,00 6,67 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6,67 0,00 6,67 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5,59 0,00 5,59 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1,08 0,00 1,08 

 własne  Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 7 324,00 1 046,00 8 370,00 
852   Pomoc społeczna 7 324,00 1 046,00 8 370,00 

 85295  Pozostała działalność 7 324,00 1 046,00 8 370,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 7 324,00 1 046,00 8 370,00 

 własne  Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 5 700,00 1 223,00 6 923,00 

855   Rodzina 5 700,00 1 223,00 6 923,00 
 85595  Pozostała działalność 5 700,00 1 223,00 6 923,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 5 591,00 1 216,00 6 807,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 109,00 7,00 116,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8988



 
własne  Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 201 957,91 26 142,00 228 099,91 

801   Oświata i wychowanie 200 763,51 25 578,80 226 342,31 
 80101  Szkoły podstawowe 134 609,57 17 348,00 151 957,57 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  275,08 29,72 304,80 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 465,35 0,00 1 465,35 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 106 029,05 14 281,57 120 310,62 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 20 507,94 2 799,70 23 307,64 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 332,15 237,01 6 569,16 

 80104  Przedszkola 35 519,60 4 968,25 40 487,85 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 679,43 2 076,93 15 756,36 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 025,00 2 080,00 18 105,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 815,17 811,32 6 626,49 

 80107  Świetlice szkolne 4 850,70 570,31 5 421,01 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 088,16 482,33 4 570,49 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 762,54 87,98 850,52 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 727,22 0,00 727,22 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 610,04 0,00 610,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 117,18 0,00 117,18 

 80115  Technika 22 551,48 2 690,14 25 241,62 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 003,01 10,25 5 013,26 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  386,89 32,14 419,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8988



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 750,22 2 037,13 15 787,35 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 411,36 610,62 4 021,98 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 196,41 2,10 2 198,51 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 733,96 0,00 1 733,96 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 372,79 0,00 372,79 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 72,88 0,00 72,88 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 16,78 2,10 18,88 

 80195  Pozostała działalność 308,53 0,00 308,53 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy (odsetki) 308,53 0,00 308,53 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 194,40 563,20 1 757,60 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 294,40 563,20 857,60 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  294,40 563,20 857,60 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 900,00 0,00 900,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 0,00 900,00 

 zlecone  Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 1 827,35 0,00 1 827,35 
801   Oświata i wychowanie 1 827,35 0,00 1 827,35 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1 827,35 0,00 1 827,35 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 809,26 0,00 1 809,26 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15,15 0,00 15,15 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2,94 0,00 2,94 

Razem: 217 201,26 28 411,00 245 612,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 8988


	ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2025 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy

		2025-09-12T11:30:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




